1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]29
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]17
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]11758

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 13.01.2017
№ 111 «Об утверждении муниципального
задания муниципальному бюджетному
учреждению дополнительного
образования детско-юношеской
спортивной школе «Виктория»
на 2017 год и на плановый
период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с постановлениями Администрации города от 04.10.2016       № 7339 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания                      на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными                   учреждениями и финансового обеспечения выполнения муниципального                                 задания», от 07.07.2017 № 5811 «Об утверждении ведомственного перечня                       муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными, автономными учреждениями, подведомственными управлению физической культуры и спорта, на 2017 год», распоряжениями Администрации города от 25.10.2017 № 1874 «О переименовании муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы «Виктория» в муниципальное бюджетное учреждение спортивной подготовки спортивную школу «Виктория» и утверждении устава в новой редакции», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,                   от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным                лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 13.01.2017 № 111                   «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному                      учреждению дополнительного образования детско-юношеской спортивной школе «Виктория» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»                                 (с изменениями от 07.04.2017 № 2558) следующие изменения:
1.1. В заголовке и в тексте постановления слова «учреждению допол-                  нительного образования детско-юношеской спортивной школе «Виктория»                 заменить словами «учреждению спортивной подготовки спортивной школе «Виктория».
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Действие подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01.09.2017.
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Заместитель Главы города                                                                        Н.Н. Кривцов